
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne wykonywanie projektów stałej organizacji ruchu na drogach powiatowych Powiatu

Kartuskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 681 07 15

1.4.8.) Numer faksu: 58 681 15 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.kartuzy.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi na terenie Powiatu Kartuskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055150/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 13:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00048849/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055150/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne wykonywanie projektów stałej organizacji ruchu na
drogach powiatowych Powiatu Kartuskiego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektów stałej organizacji ruchu drogowego na
zlecenie Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach. 
3. Zamówienie obejmuje: 
b) „Sukcesywne wykonanie projektów stałej organizacji ruchu drogowego na drogach
powiatowych Powiatu Kartuskiego.”
c) Zamówienie dotyczy szacunkowej ilości zleceń, które zamawiający oszacował na podstawie
dotychczasowych doświadczeń oraz posiadanej wiedzy i wpływających zgłoszeń. Dla
oszacowania tej części zamówienia przyjęto ilość: 30 sztuk projektów. Zamówienie będzie
realizowane sukcesywnie na podstawie zleceń Zmawiającego, określających szczegółową
lokalizację oraz zakres każdego projektu. W ramach przedmiotu zamówienia należy uzyskać
wszystkie niezbędne opinie i uzgodnienia, umożliwiające uzyskanie zatwierdzenia organizacji
ruchu do realizacji, chyba że Zamawiający odstąpi od ich uzyskania w poszczególnym zleceniu.
4. Do obowiązków wykonawcy będzie należało m.in. :
a) uzyskanie wszystkich niezbędnych materiałów do opracowania projektu organizacji ruchu, w
tym map do celów informacyjnych,
b) wykonanie inwentaryzacji istniejącego oznakowania drogowego i umieszczenie na planach
orientacyjnych ich lokalizacji oraz zaznaczenie znaków i urządzeń przeznaczonych do
pozostawienia oraz znaków i urządzeń przeznaczonych do usunięcia,
c) opracowanie projektu organizacji ruchu drogowego zgodnie z § 5 ust. 1 Rozporządzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków
zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem (tj. Dz. U. z
2017 r. poz. 784) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w
sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach ( tj. Dz.U.
z 2019 poz.2311)
d) uzyskanie niezbędnych zatwierdzeń i opinii opracowanego projektu, zgodnie z § 7 ust. 2 pkt 1
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych
warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 784).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne wykonywanie projektów stałej organizacji ruchu na
drogach powiatowych Powiatu Kartuskiego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektów stałej organizacji ruchu drogowego na
zlecenie Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach. 
3. Zamówienie obejmuje: 
b) „Sukcesywne wykonanie projektów stałej organizacji ruchu drogowego na drogach

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055150/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powiatowych Powiatu Kartuskiego.”
c) Zamówienie dotyczy szacunkowej ilości zleceń, które zamawiający oszacował na podstawie
dotychczasowych doświadczeń oraz posiadanej wiedzy i wpływających zgłoszeń. Dla
oszacowania tej części zamówienia przyjęto ilość: 25 sztuk projektów. Zamówienie będzie
realizowane sukcesywnie na podstawie zleceń Zmawiającego, określających szczegółową
lokalizację oraz zakres każdego projektu. W ramach przedmiotu zamówienia należy uzyskać
wszystkie niezbędne opinie i uzgodnienia, umożliwiające uzyskanie zatwierdzenia organizacji
ruchu do realizacji, chyba że Zamawiający odstąpi od ich uzyskania w poszczególnym zleceniu.
d)Zamawiający uzna, iż zamówienie zostało wykonane w terminie, jeśli Wykonawca złoży
projekt organizacji ruchu wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o zaopiniowanie projektu
przez odpowiednie organy, o ile w danym przypadku takie zaopiniowanie było wymagane.
4. Do obowiązków wykonawcy będzie należało m.in. :
a) uzyskanie wszystkich niezbędnych materiałów do opracowania projektu organizacji ruchu, w
tym map do celów informacyjnych,
b) wykonanie inwentaryzacji istniejącego oznakowania drogowego i umieszczenie na planach
orientacyjnych ich lokalizacji oraz zaznaczenie znaków i urządzeń przeznaczonych do
pozostawienia oraz znaków i urządzeń przeznaczonych do usunięcia,
c) opracowanie projektu organizacji ruchu drogowego zgodnie z § 5 ust. 1 Rozporządzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków
zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem (tj. Dz. U. z
2017 r. poz. 784) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w
sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach ( tj. Dz.U.
z 2019 poz.2311)
d) uzyskanie niezbędnych zatwierdzeń i opinii opracowanego projektu, zgodnie z § 7 ust. 2 pkt 1
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych
warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 784).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-15 11:30

Po zmianie: 
2022-02-16 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-15 12:00

Po zmianie: 
2022-02-16 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055150/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-03-16

Po zmianie: 
2022-03-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055150/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne wykonywanie projektów stałej organizacji ruchu na drogach powiatowych Powiatu Kartuskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 681 07 15
	1.4.8.) Numer faksu: 58 681 15 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.kartuzy.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055150/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 13:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00048849/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



